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A Preisliste Sommersaison

16. April 2018 – 21. Oktober 2018

Sonstige Informationen und Anfragen

Saisonkarten - Clubmitgliedschaft AETC

Erwachsene - Vollmitglied € 320,-

Partnerkarte - Vollmitglied € 580,-

Erwachsene - Halbtagsmitglied (Montag - Freitag bis 16:00 Uhr) € 250,-

Partnerkarte - Halbtagsmitglied (Montag - Freitag bis 16:00 Uhr) € 480,-

Studenten, Schüler, Präsenz- und Zivildiener (bis 26 Jahre) € 190,-

Kinder und Jugendliche (10 - 19 Jahre) € 140,-

Kinder bis 10 Jahre € 80,-

 

Bei Meisterschaftsteilnahme zzgl. Lizenzgebühr und Mannschaftsnenngeld: € 60,- für Erwachsene bzw. € 40,- für 
Kinder und Jugendliche

Mietpreise für Tennisfreiplätze

Montag - Freitag von 8:00 - 16:00 Uhr sowie Sa & So Freiplatz Hallenplatz

Einzelstunde € 10,- € 13,- / 8,-*

10er Block € 90,- € 120,-

24 Wochen Abo - Freiplatz** € 210,-

24 Wochen Abo - Hallenplatz € 250,-

Montag - Freitag von 16:00 - 21:00 Uhr Freiplatz Hallenplatz

Einzelstunde € 14,- € 17,- /12,-*

10er Block € 130,- € 160,-

24 Wochen Abo - Freiplatz** € 290,-

24 Wochen Abo - Hallenplatz € 330,-

Parkplatz Saisonkarte € 20,-

 

Richard Bartosch Mobil: 0664 450 99 33,  E-Mail: richard.bartosch@better-tennis.at

Information und Reservierung

Better Tennis Center Alt Erlaa, Erlaaer Straße 56a, 1230 Wien
Tel.: 01 869 12 50, E-Mail: richard.bartosch@better-tennis.at

Clubvorteile

Unbegrenztes Tennisspielen auf den Freiplätzen (Stecksystem)

Rabatt auf Abo, 10er Block und Einzelstunden in der Wintersaison

Reduzierte Hallenplatzmieten in der Sommersaison:

Teilnahme an der Wiener Mannschaftsmeisterschaft

Clubturniere und Clubfest für alle Mitglieder

* Dieser Preis gilt nur für AETC Vereinsmitglieder

** Bei Schlechtwetter, je nach Platzverfügung, kostenlos
Ausweichmöglichkeit in die Halle oder Gutstunde


